
o
 

AIME AILLON ALBAN DR. J 

  

NOTARIA 
CUARTA 

  
 
 

e
 

e
d
 

a
 

10 
d
l
 

Falo 
ba 

"o 

Minga 

Iman 

0 
o
 

 
 

area 
A
 

 
 

zz y 
 
 

A
 

 
 

A
 

 
 

a
 

 
 

 



Y6 

 
 
 
 

PELE i 

 
 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

po  
 

 



mn 

DR. JAIME AILLON ALBAN         PETERS A 

NOTARIA 
. CUARTA        

    

    

    

   
el 

queridos en     

   Eapres 

celebrará acto a     

  

       

  

   

   

  

dea 

Egg 
AT 

      
  

<
 

<
 

[y
 

Z
n



 
 
 
 

> 
> 

a 

, 
: 

, 

En 
21 

z 
EE 

a 
paa 

: 
e 

La 
ve 

ta 
q
 

5 
i
d
 

de 
«po 

e 
pr 

a 
= 

Zo 
cx 

o 
Pa 

Ad 
13 

3
 

E
 

q
 

p
e
 

bas 
a 

E
 

. 
ta 

 
  
 

 
 

qa 

 
 

EEN] 

del 

 
 

 
 

 
 

¿0 

 
 

 
 
  
 
 
 

 
 

 
 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

e
 

” 
E
 

Li 
4 

re 
LO 

LS 
Ta 

E 
ma 

Ll 
to] 

se 
pa 

al 
sa 

poe 
a 

«E 
E 

o 
ca 

med 
pes 

; 
4 

E 
a 

E
 

i
o
 

» 
* 

suo 
z 

Le 
Em 

p
e
]
 

e
 

dd 
Lal 

pS 

 



e DR. JAIME AILLON ALBAN 

  

NOTARIA 

 
 
 
 

E e 
mu 

 
 

 
 

 
 

 
 

BFOpora 

 
 

 
 

 
 

E 

 
 
 
 

 
 

aborará ela 

 
 

 
 
 
 

 
 

 
 

“a 

 
 

 
 

 
 

LTS” pm A 
E 

 
 
 
 
 
 

 
 

e 
LS 

 
 

 
 

mi 
doi 

 
  
 

nat 

 
 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 
 

 



1] 
Bn 

ds 
O 

E 
z 

a 
mot 

poc] 
Fra 

«
 

e
 

Y 
E 

m
p
 

 
 
 
 

  
 
 

 
 
 
 

 
 

 
 
 
 

cit 
E 

de 
Es 

sh 
de 

m
i
 

re 

1 
La 

rr 
pt 

E
 

ad 
E 

Er 
pre 

po 
a 

18 
Ll 

. 
ss 

.. 
Es 

E 
pol 

cr 
pa 

á
 

e
t
 

p
u
 

Ll 
> 

-
 

cl 
se 

41 
cord 

a 
e 

a 
e 

E 
E
 

E 
pu 

S 
pa 

q
 

mi 
Ena 

_ 
mp 

= 
et 

pue 
mo 

ú 
a 

; 
a
 

ca 
en 

5
 

sn 
ne 

da 
. 

E 
se, 

nm 
to 

he 
a 

ho 
0
 

=> 
ma 

ma 
rá 

dl 
te 

vi 

si 
E 

ta 
re 

E 
qu 

ro 
o 

rá 
EU 

+= 
E 

L
a
 

ml 
4 

a 
ai 

Y 
+ 

e 
es 

E 
stas 

Y 
añ 

me 
te. 

s 
=a 

sal 
E 

Me 
Y 

qe 
E 

e 
o 

E 
o 

= 
pS 

+ 
ha 

vet 
4 

Ll 
ai 

Eco 
Ca 

¿on 
so 

5 
ra 

m
o
 

«mo 
B
j
 

m
e
 

E 
7 

= 
. 

E
 

Pa 
e
 

E 
rel 

Pl 
“md 

me 
= 

me 
nd 

EE 
$n 

04 
An 

E 
tE 

e 
a 

HE 
de 

5 
: 

Be 
Y 

e 
“E 

a
.
 

su 
py 

co 
= 

5 
Li 

pad 
Ben 

p
r
a
 

£ 
p
u
l
 

ye», 
y 

E 
st 

E
 

sE 
ma 

E 
Y 

E 
ha 

pa 
, 

ve 
» 

Ex 
n
i
 

E
 

dl 
poo 

pa 
pr 

E 
pd 

ma 
dl 

bel 
E 

eu 
mn 

+ 
»ot 

Non 
* 

E. 
da 

E 
7 

e
 

«a 
EL 

Ps 
r
e
 

. 
de 

Le 
14] 

Ta 
a 

1 
1 

a 
se 

Lo 
To   
 
 

   



o
n
 

C
o
 

 
 
 
 

 
 

— 
o
 

qn 
Moa 

1
0
 

Se 

a 
E
o
 

sn 
q
 

mt 
Ple 

eN 
zz 

e 
“s 

Yu 
A 

E 

seal 
e
 

a 

mu 
e, 

. 
“Y 

5 
ti 

, 
: 

su 
Er 

med 
E 

=
 

: 
” 

E 
hal 

e 
z 

E 
E 

ao 
ca 

E 
nd 

pa 
pr 

a 
pe 

E] 
pa 

. 
W
 

qe 
e
 

a. 
5 

de 
E 

e
 

a 
ps 

. 
= 

hu 
a 

ad 
e
S
 

úl 

moler 

tá 
8 

ee 
13 

al 
"E 
q 

ri 
a tE 

Pe 
E 

 
 

yu 
pS 

= 
E 

 
 
 

ae 

yen 
ide 

5 
Er 

A e
 

mE 
: 

a 
. 

Tra 
Y
 

ma 
a 

A 
mpo 

ee 

 
 

DR. JAIME AILLON ALBAN 

 
 

 
 
 

 
 

Ss 
EA 

: 
ms 

: 
E
 

de 
il 

LEN 
E
 

se 
ze 

EA 
1 

Y 
Per 

A
 

E
 

a 
Pal 

5 
. 

pe] 
qe 

co 
pa 

3] 
E 

14 
+ 

E 
E 

ro 
E
 

pu 
Dl 

EN 

d
i
 

u
n
 

e L. 

30] 

 
 
 

 
 
 
 

 
 
 

aan 

NOTARIA 
CUARTA 

 



 
 

 
 
 
 

 
  
 

48 
dd 

de 
e
t
 

= 
El 

e
 

>, 
z 

a 
Bra, 

E 
E 

= 
sl 

e 
vo 

ni 
de 

E 
z. 

si 
qe 

To 
ro 

m4 

re 

se 

=
 

e 
; 

h 

E 
a 

E 
z 

iS 
a 
mn 

5 
18 

MES 
A 

in 
A 

4 
L
a
s
 

/ 

A
 

Tn 

sE 
| 

En, 
dE 

sñ 

E
 

1 

u
t
 

“ 
: 

«a 
pe 

E 
| 

ru 
E 

mi 
l 

e 
e 

Ea 
o ” 

En 
b 

qu 
E 

mn 
| 

” 
5 

e 
E 

| 
Ea] 

Bo 
a 

| 

a 
EN 

ú 

cto 
o 

a 
sí 

a 

| 

dE 
de 

a
 

E 
; 

e
r
 

y 
a 

! 

a 
4 

te. 
l 

Li 
al 

se 
ae 

1 

e 
É 

Se 
hy 

a 
| 

1 
+
 

: 
e] 

E 
% 

Ed 
s 

; 

e 
hu 

(e 
20 

! 

d
s
 

pel 
E
 

rá 
“a 

to 
1 

e, 
pl 

hd 
! 

e
 

% 
ed 

Ñ
 

| 

1 
+ 

En 
' 

   

dd 
pr 

E
 

Ci 

150 
cet 

> q 
me 

he  
 

pS] 
[30] 

a
 

E 
E
 

== 
Yú 

E 
> 

a 
ent 

a 
ce 

2 
4 

et 
po 

a 

ve 
paa 

E
 

 
 

1 

i 

iaplirz  
 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
  
 

E 
y 

+ 
4 

má. 
a 

Es 

Ñ 
mm 

E 
: 

. 
E 
a
 

e 
ero 

pa 
E 

po 
4 

E 
5 

Ed 
is 

0 
E 

ma 

E 
s 

a
 

E 
.. 

% 

«3 
Ss 

== 
2 
o
 

5 
a 

3 
a 

z 
E 

y 
y 

x 
Mn! 

! 

pi] 
po 

pa 
hat 

q 
E 

ud 
dd 

Tu 
: 

a
 

ri 
mE 

cor 
pre 

14 
o 

| 

A 
ba 

o 
"E 

ce 
“n 

_ 
l 

E 
ml 

il 
Ya 

e 
nn. 

EE 
má 

| 

nio 
. 

spa 
ne 

se 
mi 

at 
ql 

¡ 

pe 
me 

. 
La 

, 
A 

e 
| 

Ls 
Ll 

E 
E 

pe 
E 

E 
¡ 

ur 
«E 

e
 

rs 
1 

ñ 
=i 

de 
E 

Bo 
13 

We 
di 

iñ 
Ea 

E 
mn 

e 
E 

e 
Sn 

Y 

sa 
a
 

Li 
Me 

% 
mi 

he. 
E 

; 

EN 
| 

a 
| : | 1 ! | 

+ 

1 | 1 ] : : i 

A 
L
S
 

i     



               

yl 
EU 

se 
¿ 

r 

La 
35 

de 
mu 

Y 

 
 
 
 

 
 

HAone 

hu 
: 

pur 
3% 

.u 
ma 

ce 
pr 

hd 

 
 

om 

A 

a 

5 

 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
  

 
 
 

 
 

 
 
 
 

 
 

E
 

Y
 

ii 
E 

E
S
 

E 
da E 

y 
mn 

1 

ZA 
E 

+
 

o
 

Mi 
ne 

pa 
ha 

ma 
s
e
 

poes 
ns 

4 
a 

rñ 
LaS 

a 
«e 

e 
rl 

1% 
bj 

E. 
ox 

“po 

fe 
E 

Za 
E 

m
o
 

— 
mE 

mE 
pot 

mx 
que, 
0 E 

Z 
: 

O 
: 

a 
a 

z 
+ 

Bu 

] 
1 

q 
7 

pS 
=
=
 

jura 
a 

, 
v 

e
 

a 
pe 

E 
E] 

e 
anal 

4 
e 

ma 
a 

E
l
 

4 
en 

LS 
+ 

E] 
bet 

J 
fue 

pod. 
Lx. 

<
 

E 
«L 

prono, 
SS 

di 
A 

al 
pu 

a 

. 
pa 

et 

[a4 
á 

E 
E 

p
u
 

du 
i
l
 

ri 
Mo 

qa 
A
 

: 
El, 

Me 
eN 

.rá 
TE 

pa 
in 

End 
q
 

=
 

E 
de 

zz 
Cu 

o 
Ñ 

> 
a 

en 
Luda 

L
n
 

” 
” 

P
e
 

7
 

> 
bo 

2 
as] 

Pond 
dl 

«e 
ha. 

ES 
_ 

a 
a 

5 
La 

q 
Lal 

ma 

E 
Cs 

Bd 
qe 

E] 
- 

e 
: 

un] 
e 

úl 
“ 

ed 
«poz 

pa 

p
e
 

sú 
E 

E
 

ejot 
Xu 

1 
mz 

+
 

= 
3 

pe 
. 

de 
E
 

E
 

ni 

ont 

NOTARIA 
CUARTA 

  

 



ze 

 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 
 

     

 
 
 

  

; 
o 

mi 
; 

| 
he 

de 
nu 

ú 
$ 

E 
le 

. 
m 

a 
A 

i 
a
 

EN 
z 

s 
te 

mt 

E 
da 

Y
 

e
 

tl 
E 

A 

El 
db 

má 
az 

E 
E 

14 
ps 

eN 
=
 

he 
ss 

ci 
pu 

E 
1,3 

ii 
sis 

ose 
a
 

A 
n
j
 

” 
+
 

z 

z 
: 

sn 

eN 
ho 

E 
a 

du 
dl 

z 
a 

a 
E 

E 
z 

de 
z 

%
 

pe 
me 

po 
mt 

a 

E 
ES 

m 
3 

o 
o 

=á 
ca 

04 
a 

Z 
+
 

«
p
a
 

sz 
“
a
 

e
 

E
 

sud 
sent 

a
 

pu 
ep 

E 
qe 

ri 
2
 

E 
E 

E
 

A 
pe 

me 
y 

a 
E 

] 
Fo 

BÉ 
E 

a 
h 

se 
« 

4d 
dl 

de 
e 

S 
mi 

LA 
1
3
 

ns 

E 
Es 

a 
CT 

E 
d
i
 

muje 
4% 

q
 

za 
1
 

Me 
o 

mí 
os 

du 
tl 

h. 
E 

*
 

> 
Lo 

et 
qe 

e, 
le 

_ 
pu 

+ 
E 

des 
sie 

E 
d
i
 

. 

se 
E 

E 
z 

En 
Ll 

ES 
a 

ul 
E
n
 

m7 
me 

a
 

Lo 
a
 

7 
in 

pe 
di 

ze 
2 

C
A
 

e 
e 

e
 

So 
h
r
 

p
e
 

. 
e 

co 
qe 

+ 
Cc 

Le 
LE 

bn. 
E 

20d 
Pol 

Jo 
aja 

hd 
d 

le 
«ú 

A, 
eme 

Gi 
” 

E 
A 

E 
E
a
 

Ca 
ed 

pd] 
Po 

.. 
rá 

o 
ó 

e] 
a
 

Sa 
m
a
 

p
r
 

Bu 

. 
2 

2 
2 

8 
= 

+
 

mi 
il 

Fé 
Can 

E
 

z 
ee 

Ez 
En 

z 
EN 

«rej 
a
n
 

Bes 
e
 

E
 

E 

e
 

me 

3 
rod 

po 
. 

Ñ 
5 

E
 

y 

E
d
 

Toa 
za 

E
 

En. 
equ 

h. 
5
 

yb 
nn 

E 
= 

E
 

E
 

pe 

po, 
1
 

Fuel 
a
 

vá 
14 

pue 
ñ Ti 

  
 



a
 

  

113 

  

CUARTA 

    

la 

y 
13 

     

    

me 
5 

DR. JAIME AILLON 

  

raitidos en 

  

ary 

Junta 0 

abrará 

qe 

  

sl 

   

  

ireint 

       



  

: cumplo 

  3 
2 

   

    encuentra integramente Yo pagado porcentaje    

depóslto 

   



DR. JAIME AILLON 

  

NOTARIA 

  

Er ms 3 dema o de... ae . ya eras ra CUARTA de Fichincha.c Fara el otorgamiento de la presente 

pecrilura, Se todos dos preceptos 2 del Caso] y       

  

isida que les fue integragente a los compareñientes, por mi el 

Hotario, se ratifican y Firman Junto conñalgo en idad de acto de     
(402978 22 2-2 

” Firmado.) Doctor JAIME AILLON ALSBAN, NOTARIO CUARTO DEL CANTON QUITO. A 
CONTINUACION LOS HABITANTES 

¿
a



REPUBLICADEL ECUADOR: 
COÍON GENERAL-DE REGISTRO ÓN 

  

      
  

0 DE LA MADRE. 
  

  

        
REPUBLICADE 

TRIBUNAL: SUPRE: 

  
  

 



3 | vubUOS8 

    

BANCO DEL PICHINCHA €. 

CERTIFICADO DE DEPOSITO DE INTEGRACION DE CAPITAL 

Quito, 18 de Diciembre de 2006 / 

Mediante comprobante No. 294491129  ,el (la) sr. FIGUEROA FIGUEROA LUISA LORENA 

0000000000000000000000000000000000000000Ó0000000000000000 

  

consignó en este Banco, un depósito de US$ 210.00 

para INTEGRACION DE CAPITAL de COMPAÑÍA SERVICIO DE TRANSPORTE OASIS.S.A. / 

AIOOIO00O0O00000000000O00000000000000O00000000000000000000000000X 

hasta la respectiva autorización de la SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS. 

Dicho depósito se efectuó a nombre de sus socios de acuerdo al siguiente detalle: 

    

    

            

NOMBRE DEL SOCIO : > VALOR 

GALARZA SIERRA LUIS EDGAR US.S. 10.00 

FIGUEROA FIGUEROA LUISA LORENA US$. . 200.00 

TOTAL US.s. 210.00 

OBSERVACIONES: NINGUNA 

AA 

     

  

      

Atentamente, 

  

'FIRMACAUTO IZADA 
AGENCIA NQRTEScltrar 

ms
 

e
 

AUT.O11



  

.. REPUBLICA DEL ECUADOR 
SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 
AMPLIACION DE DENOMINACION 

OFICINA :Quito 

NÚMERO DE TRÁMITE: 7111345 
TIPO DE TRÁMITE; CONSTITUCION 
SEÑOR: AVILES HIDALGO GERMANIA GENOVEVA / 
FECHA DE RESERVACIÓN: 17/10/2006 12:06:21 PM 

PRESENTE: 

A FIN DE ATENDER SU PETICION PREVIA REVISION DE NUESTROS ARCHIVOS LE INFORMO 
QUE SU CONSULTA PARA AMPLIACION DEL PLAZO DE LA DENOMINACION QUE SE 

DETALLA A CONTINUACION" HA TENIDO EL SIGUIENTE RESULTADO: 2 

COMPAÑIA SERVICIO. DE TRANSPORTE OASIS S.A. 5 
APROBADO OS o 

SUNUEVO PLAZO DE VALIDEZ EXPIRA EL: 17/01/2007 / 

DEBO RECORDAR A USTED QUE SU RESERVA DE DENOMINACION SERA ELIMINADA 

AUTOMATICAMENTE AL CUMPLIRSE CON EL PLAZO APROBADO 

PARTICULAR QUE COMUNICO A USTED PARA LOS FINES CONSIGUIENTES. 

ZEISS 

AB. MONTSERRAT POLANCO DE YCAZA 
DELEGADA DEL SECRETARIO GENERAL 

AM



CONSEJO NACIONAL 
DE TRANSITO Y 
TRANSPORTE TERRESTRES 

RESOLUCION No. 082-CJ-01AP2006-CNTTT -::--:.. 

CONSTITUCION JURIDICA 2 

EL CONSEJO NACIONAL DE TRÁNSITO Y ;'; 
TRANSPORTE TERRESTRES : 

    

CONSIDERANDO: 

  

Que, los integrantes de la Compañía en formación de Transporte de Carga Pesáda 
denominada “COMPAÑÍA SERVICIO DE TRANSPORTE OASIS S.A.” ¿* con 

domicilio en la Parroquia de Pomasqui, Cantón Quito, Provincia de Pichincha, han 

solicitado a este Consejo: el informe previo a su Constitución Jurídica, con la 

siguiente nomina de TRES (03) integrantes de esta naciente sociedad: 

  

  

  

          

1_ [GALARZA SIERRA LUIS EDGAR 170298222-2 

2 | TACURI CEDILLO PABLO EMILIANO _ : 010187832-0 

3_ | FIGUEROA FIGUEROA LUISA LORENA 171279463-3 
  

Que, el Proyecto de Minuta ha sido elaborado con sujeción a las disposiciones de la 
Ley de Compañías, Códigos Civil y de Comercio, por lo que dicho proyecto cumple 
con las normas legales y reglamentarias de tránsito y transporte terrestres 
vigentes, con las siguientes observaciones: 

ARTICULO QUINTO.- OBJETO SOCIAL.-- Después de “relacionarse Con 
Empresas oO Compañías” reemplazar: “afines” por “de idéntico objeto 
social”. 

Incorpórese las siguientes disposiciones de tránsito: 

"Art.- Los Permisos de Operación que reciba la Compañía para la prestación del 
servicio de transporte de carga pesada, serán autorizados por los competentes 
organismos de tránsito, y no constituyen títulos de propiedad, por consiguiente no 
son susceptibles de negociación. 

Art.- La Reforma del Estatuto, aumento o cambio de unidades, variación de servicio 

y más actividades de tránsito y transporte terrestres, lo efectuará la compañía, 
previo informe favorable de los competentes Organismos de Tránsito. 

Art. La Compañía en todo lo relacionado con el tránsito y transporte terrestres, se 
someterá a la Ley de Tránsito y Transporte Terrestres y sus Reglamentos; y, a las 
regulaciones que sobre esta materia dictaren los organismos competentes de 

tránsito. 

Art. Si por efecto de la prestación del servicio deberán cumplir además normas de 
seguridad, higiene, medio ambiente u otros establecidos por otros Organismos, 

deberán en forma previa cumplirlas” 

0 
Que, la Dirección de Asesoría Jurídica mediante Informe No. 313-CAJ-017-C); 2006- 

CNTTT de agosto 24 de 2006, concluye y recomienda al Directorio del Orgal ÍS , 0; 

3 la emisión de informe favorable para la Constitución Jurídica de la £ Sino en 
formación de Transporte de aga Pesada denominada "CoMPaÑia ASE pp e 

   

  

    

| dispone la normativa legal. 

] /. 

1 o ES ae 

 



  

CONSEJO NACIONAL 
DE TRANSITO Y 
TRANSPORTE TERRESTRES 

Que, mediante Informe No. 015-CIPL-CAJ-2006-CNTTT, de 05 de Septiembre de 
2006, mediante el cual la Comisión Interna Permanente de. Legislación, aprueba el 

* Informe No. 313-CAJ-015-CJ-2006-CNTTT de Agosto 24 de 2006, suscrito por la 
Coordinadora de- Asesoría Jurídica por lo que recomienda al Directorio conceder el 
visto bueno solicitado. 

De conformidad a lo dispuesto en el Art. 145 de la Ley de Tránsito y Transporte 
Terrestres, en concordancia con el Art. 253 de su Reglamento de Aplicación. 

4. 

RESUELVE: 

Emitir informe favorable previo para que la. Compañía en formación de 
Transporte de Carga Pesada denominada * “COMPAÑÍA SERVICIO DE 

TRANSPORTE OASIS S.A.”, con domicilio en la Parroquia de Pomasqui, 

Cantón Quito, Provincia de Pichincha, pueda constituirse jurídicamente. 

Este informe favorable es exclusivamente para la Constitución Jurídica de la 
Compañía, en consecuencia no implica autorización para operar dentro del 

transporte público, para cuyo efecto deberá solicitar el correspondiente Permiso 
de Operación al Consejo Nacional de Tránsito y Transporte Terrestres. 

Una vez adquirida la personería jurídica, la Compañía quedará sometida a las 
disposiciones de la Ley de Tránsito y Transporte Terrestres y a las resoluciones 
que sobre esta materia dictaren el Consejo Nacional de Tránsito y Transporte 
Terrestres y más autoridades que sean del caso. 

Comunicar con esta resolución a los peticionarios, a la Superintendencia de 
Compañías y a las autoridades que sean del caso. 

Dada en la ciudad de Quito, Distrito Metropolitano, en la Sala de Sesiones del 
Consejo Nacional de Tránsito y Transporte Terrestres, en su Décima Tercera Sesión 
Ordinaria, celebrada el día 14 de Septiembre de 2006. 

Mbchg 

    

    

ys DE TRANSITO Y TRANSPORTE TERRESTRES 
PRESIDENTE DEL CONSEJO NAC L DE TRANSITO Y 

TRANSPORTE TERRESTRES



    
   

CUARTA 
NOTARIA 

TERCERA 

SERIO 

tE 

DR. JAIME AILLON ALBAN



  

REGISTRO MERCANTIL 
DEL CANTON QUITO 

  

A 

ZÓN: Con esta fecha queda inscrito el presente documento y la Resolución número 07.Q.IJ. 

CERO CERO CERO CERO OCHENTA Y TRES del SR. ESPECIALISTA JURÍDICO 

de 08 de Enero del 2.007, bajo el número 3331 del Registro Mercantil, Tomo 138.- Queda 

archivada la SEGUNDA Copia Certificada de la Escritura Pública de CONSTITUCIÓN de 
la Compañía “ COMPAÑÍA SERVICIO DE TRANSPORTE OASIS S. A.”, otorgada el 21 

de Diciembre del 2.006, ante el Notario CUARTO del Distrito Metropolitano de Quito, DR. 

 



> SUTBRISTENDENCIA 
DE COMPAÑÍAS 

  

vububl2 
OFICIO No. SC.IJ.DJC.09. 

Quito, 17 JUN ¿085 

Señores 

BANCO DEL PICHINCHA 

Ciudad 

De mi consideración: 

Cúmpleme comunicar a usted que la compañía COMPAÑIA SERVICIO DE TRANSPORTE OASIS S.A., ha 
concluido los trámites legales previos a su funcionamiento. 

En tal virtud, puede el Banco de su gerencia, entregar los valores depositados en la “Cuenta de Integración de 
Capital” de esa compañía, a los administradores de la misma. 

Atentamente,     

 


